МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 194

Об утверждении состава Управляющего совета и Родительского комитета

В соответствии с положением об Управляющем совете и Родительском
комитете, на основании решений общего собрания родителей и общего
собрания работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета на 2023-2025 годы
(приложение 1).

2. Утвердить состав Родительского комитета { на 2023-2024 годы
(приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.Н. Вольман

iI
Приложение 1

к приказу заведующего
от 01.09.2023 № 194

Состав
Управляющего совета на 2023-2025 годы

1. Бигачева Валентина Владимировна, родитель;
2. Ахметшина Маргарита Васильевна, родитель;
3. Костюк Юлия Сергеевна, родитель;
4. Яковлева Регина Рифовна, родитель;
5. Ледяева Наталья Денисовна, родитель;
6. Бородина Г.М., учитель-логопед;
7. Беляева Н.Г., педагог-психолог;
8. Мануш Ю.Г., учитель-логопед;
9. Вольман Н.Н., заведующий;
10. Кузнецова Екатерина Валерьевна, главный специалист отдела
дошкольного образования Департамента образования администрации
города Нефтеюганска.

Приложение2
к приказу заведующего

от 01.09.2023 № 194

Состав
Родительского комитета на 2023-2025 годы

1. Болкисева Дарья Михайловна -  1 младшая группа № 1;
2. Муха Ольга Владимировна -  1 младшая группа № 2;
3. Яковлева Регина Рифовна -  младшая группа № 1;
4. Третьякова Анжелика Николаевна -  младшая группа № 2;
5. Зарипова Эльвира Фаниловна -  средняя группа № 1;
6. Зарецкая Диана Альбертовна -  средняя группа № 2;
7. Ледяева Наталья Денисовна -  старшая группа № 1;
8. Кабирова Оксана Галемьяновна -  старшая группа № 2;
9. Корж Вера Сергеевна -  подготовительная к школе группа № 1;
Ю.Скубченко Татьяна Геннадьевна-подготовительная к школе группа №2;
11. Рустамова Марина Владимировна-подготовительная к школе группа №3;
12. Костюк Юлия Сергеевна -  группа компенсирующей направленности.